

Объявление №1

о проведении закупа медицинских изделий способом запроса ценовых предложений.
(в соответствии с главой 3 раздела 2 Приказа Министра здравоохранения Республики Казахстан от 07 июня 2023года №110 Об утверждении правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг)

г.Кызылорда

«31» декабря 2024г.

Администрация КГП на ПХВ «Областного центра фтизиопульмонологии» ОУЗ находящийся по адресу г. Кызылорда, улица Берке Хан № 100 объявляет о проведении закупа способом запроса ценовых предложений на следующие прочие изделие медицинского назначения указанные в приложении №2. На общую сумму **145 951 330,00** тенге (Сто сорок пять миллионов девятьсот пятьдесят одна тысяча триста тридцать тенге 00 тиын). Доставка в склад Областного центра фтизиопульмонологии г.Кызылорды по ул. Берке Хан №100.

Срок и условия поставки: **По заявке заказчика в течение года со дня заключения договора.**

Тел: 8(7242)-21-57-52, e-mail: obltub.ekonomis@mail.kz

Представления (приема) документов и окончательный срок подачи ценовых предложений: Документы на участие в закупке предоставляются по адресу город Кызылорда ул. Берке Хан №100, кабинет 1, срок подачи ценовых предложений до 10-00, 08 января 2025года.

Дата, время и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: 11-00 часов, 8 января 2025года по адресу г. Кызылорда, ул. Берке Хан 100, кабинет 1.

Внимание: Потенциальный поставщик до истечения окончательного срока представления ценовых предложений представляет только одно ценовое предложение в запечатанном виде. Конверт содержит ценовое предложение по форме, согласно приложению 2 к настоящим Правилам, разрешение, подтверждающее права физического или юридического лица на осуществление деятельности или действий (операций), осуществляемое разрешительными органами посредством лицензирования или разрешительной процедуры, в сроки, установленные заказчиком или организатором закупа, а также документы, подтверждающие соответствие предлагаемых лекарственных средств и (или) медицинских изделий условиям, предусмотренным пунктом 11 настоящих Правил, а также описание и объем фармацевтических услуг.

Победителем признается потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение, которого заказчик и (или) организатор закупа уведомляют об этом. Победителем признается потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение.

При представлении одинаковых ценовых предложений, победителем признается потенциальный поставщик, первым представивший ценовое предложение.

Если в закупе способом запроса ценовых предложений принимает участие один потенциальный поставщик, ценовое предложение и документы которого представлены в соответствии с пунктом 80 настоящих Правил, заказчик или организатор закупа принимают решение о признании такого потенциального поставщика победителем закупа.

При отсутствии ценовых предложений закуп способом запроса ценовых предложений признается несостоявшимся.

Победитель представляет заказчику или организатору закупа в течение 10 (десяти) календарных дней со дня признания победителем следующие документы, подтверждающие соответствие условиям, предусмотренных настоящими Правилами:

1) копии соответствующей лицензии на фармацевтическую деятельность и (или) на осуществление деятельности в сфере оборота наркотических средств, психотропных веществ и прекурсоров, уведомления о начале или прекращении деятельности по оптовой и (или) розничной реализации медицинских изделий либо в виде электронного документа, полученных (направленных) в соответствии с Законом "О разрешениях и уведомлениях", сведения о которых подтверждаются в информационных системах государственных органов. При отсутствии сведений в информационных системах государственных органов, потенциальный поставщик представляет нотариально удостоверенную копию соответствующей лицензии на фармацевтическую деятельность и (или) осуществление деятельности в сфере оборота наркотических средств, психотропных веществ и прекурсоров, уведомления о начале или прекращении деятельности по оптовой и (или) розничной реализации медицинских изделий, полученных в соответствии с Законом "О разрешениях и уведомлениях";

2) копию документа, предоставляющего право на осуществление предпринимательской деятельности без образования юридического лица (для физического лица, осуществляющего предпринимательскую деятельность);

3) справку о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица, копию удостоверения личности или паспорта (для физического лица, осуществляющего предпринимательскую деятельность);

4) копию устава юридического лица (если в уставе не указан состав учредителей, участников или акционеров, то также представляются выписка из реестра держателей акций или выписка о составе учредителей, участников или копия учредительного договора после даты объявления закупа);

5) сведения об отсутствии (наличии) задолженности, учет по которым ведется в органах государственных доходов, полученные посредством веб-портала "электронного правительства" или веб-приложения "кабинет налогоплательщика";

6) оригинал справки налогового органа Республики Казахстан о том, что данный потенциальный поставщик не является резидентом Республики Казахстан (если потенциальный поставщик не является резидентом Республики Казахстан и не зарегистрирован в качестве налогоплательщика Республики Казахстан).

Директор:



Н.Амир

Исполнитель: Организатор закупа Е. Меландия
тел: 40-09-33

№ Лота	Наименование лекарственного средства или изделия медицинского назначения (международное непатентованное название или состав) и их характеристик	Ед/и	Цена за единицу на условиях поставки DDP ИНКОТЕРМС 2020 до пункта (пунктов) доставки	Кол-во	Сумма поставки в тенге на условиях поставки DDP ИНКОТЕРМС 2020 до пункта (пунктов), включая все расходы потенциального поставщика на транспортировку, страхование, уплату таможенных пошлин, НДС и других налогов, платежей и сборов и другие расходы.
	1	4	5	6	7
1	Воронка лабораторная полипропиленовая (диаметр 100 мм)	шт	6 500,00	2	13 000,00
2	Гидроксид натрия х.ч	кг	28 000,00	10	280 000,00
3	Дозатор одноканальный 0,5-50мл	шт	225 000,00	2	450 000,00
4	Дозатор одноканальный 1000-5000мл	шт	245 000,00	3	735 000,00
5	Дозатор одноканальный 100-1000мл	шт	225 000,00	4	900 000,00
6	Наконечники для дозатора 1000-5000 (1уп=150шт)	уп	40 000,00	160	6 400 000,00
7	Наконечники для дозатора 0,5-250мл (1уп=1000шт)	уп	15 550,00	200	3 110 000,00
8	Наконечник для дозатора 100-1000 стерильные без фильтра (1уп=1000шт)	уп	19 850,00	150	2 977 500,00
9	Наконечники Standard / Balk 100-5000 мл №100	уп	31 980,00	20	639 600,00
10	Ерши пробирочные	шт	1 675,00	250	418 750,00
11	Пробирка Эппендрф с крышкой	шт	4 890,00	1 000	4 890 000,00
12	Предметное стекло стандартное со шлифованными, матовыми краями (50шт)	уп	4 500,00	700	3 150 000,00
13	Спиртовка СЛ-2	шт	12 500,00	2	25 000,00
14	Камера Горяева	шт	16 500,00	2	33 000,00
15	Карандаш по стеклу красный	шт	215,00	10	2 150,00
16	Пробирки ПХ-16	шт	140,00	5 000	700 000,00
17	Пробирка центрифужная с/д	шт	390,00	4 000	1 560 000,00
18	Пробирка центрифужная б/д	шт	280,00	3 000	840 000,00
19	Пипетка СОЭ	шт	290,00	1 000	290 000,00
20	Таймер одноканальный	шт	55 000,00	5	275 000,00
22	Фильтровальная бумага	кг	13 000,00	30	390 000,00
23	Емкость ЕДПО-1-01 контейнер	шт	7 200,00	40	288 000,00
24	Кружка полипроп 1000,0	шт	14 000,00	5	70 000,00
25	Кружка полипроп 500,0	шт	11 000,00	5	55 000,00
26	Кювета для образцов А-25 №1000	уп	61 800,00	5	309 000,00
27	Превекал на основе бычьей сыворотки №18027	уп	512 500,00	1	512 500,00
28	Пробозаборник (игла) №АС-11500	шт	500 000,00	1	500 000,00
29	Реакционный ротор №10	уп	83 500,00	5	417 500,00
30	Лампа 6V 10W для А-15	шт	45 000,00	2	90 000,00
31	Термопринтерная лента 50х20х12	шт	3 200,00	100	320 000,00
32	Крафт-пакет 40*40	шт	380,00	1 500	570 000,00
33	Диагностикум бруцеллезный	набор	72 000,00	1	72 000,00
34	Калибратор для биохимического анализатора А-25	уп	65 000,00	5	325 000,00
35	Наб-Креатинин-Витал на 500 определении	уп	25 200,00	3	75 600,00
36	Набор Аст А-15	набор	47 000,00	7	329 000,00
37	Набор Алт А-15	набор	47 000,00	5	235 000,00
38	Набор Глюкоза А-15	набор	16 000,00	5	80 000,00
39	Набор кала	набор	206 000,00	2	412 000,00
40	Набор Моча	набор	206 000,00	1	206 000,00
41	Набор креатинина А-15	набор	38 000,00	2	76 000,00
42	Набор мочевины А-15	набор	38 000,00	5	190 000,00
43	Общий белок А-15	набор	16 000,00	3	48 000,00
44	Альбумин А-15	набор	16 000,00	3	48 000,00
45	Билирубин общий А-15	набор	22 000,00	5	110 000,00
46	Билирубин прямой А-15	набор	22 000,00	10	220 000,00
47	Кальций А-15	набор	30 000,00	3	90 000,00
48	Магний А-15	набор	25 000,00	5	125 000,00

49	Мочевая кислота А-15	набор	31 000,00	5	155 000,00
50	Холестерин А-15	набор	54 000,00	5	270 000,00
51	Щелочной фосфатаза А-15	набор	25 000,00	2	50 000,00
52	Альфа-амилаза А-15	набор	65 000,00	3	195 000,00
53	Промывочный раствор для А-15	уп	9 000,00	1	9 000,00
54	Набор Спинальная жидкость	набор	145 000,00	3	435 000,00
55	Сульфосалициловая кислота	кг	28 000,00	1	14 000,00
56	Техпластин 4*25 тест №131 наб	набор	42 000,00	12	504 000,00
57	i-CHROMA tm D-Dimer. Д-Димер, 25 тестов	набор	117 000,00	7	819 000,00
58	i-CHROMA tm AFP (Alfa Feto Protein), альфа-фетопротейн, 25 тестов	набор	148 500,00	2	297 000,00
59	i-CHROMA tm Ferritin, ферритин, 25 тестов	набор	135 000,00	3	405 000,00
60	i-CHROMA tm HbA1c, гликолизированный гемоглобин, 25 тестов	набор	83 000,00	10	830 000,00
61	i-CHROMA tm TN I (Troponin), тропонин	набор	129 500,00	3	388 500,00
62	Тест I-CHROMA Прокальцитонин 10 тестов №CFPC-23-1(+4+8)	набор	103 500,00	10	1 035 000,00
63	Тест I-CHROMA Тиреотропный гормон на 25 тестов	наб	130 000,00	2	260 000,00
64	Тест I-CHROMA Триодотеронин Т3 на 25 тестов	наб	130 000,00	2	260 000,00
65	Тест I-CHROMA Vitamin D на 25 тестов	наб	121 300,00	2	242 600,00
66	Тест I-CHROMA Тироксин Т4 на 25 тестов	наб	130 000,00	2	260 000,00
67	Тест I-CHROMA TM hsCRP (High-Sensitivity C-Reactive Protein) высокочувствительный С-реактивный белок, 25 тестов	набор	83 000,00	5	415 000,00
68	Тест I-CHROMA TM CEA (Carcino Embryonic Antigen) раковый эмбриональный антиген, 25 тестов	набор	148 500,00	1	148 500,00
69	Тест I-CHROMA TM ASO (Anti-streptolysin O) Антистрептолизин О, 25 тестов	набор	131 800,00	1	131 800,00
70	Тест I-CHROMA TM RF IgM (Rheumatoid factor IgM) Ревматоидный фактор IgM, 25 тестов	набор	165 800,00	1	165 800,00
71	Набор-Липаза А-15	набор	113 000,00	5	565 000,00
72	Краска Май-Грюнвальда	литр	6 000,00	1	6 000,00
73	Stromatolyser-WH 500мл XS-300	уп	252 500,00	2	505 000,00
74	Cellalean 20л (+5+30C)	шт	81 000,00	2	162 000,00
75	Cellalean раствор 50мл-гематологический реагент №83401621 (+1+30)	шт	86 600,00	3	259 800,00
76	EIGHTCHECK-3WP Н 1,5мл № 90405919	шт	27 500,00	3	82 500,00
77	EIGHTCHECK-3WP L 1,5мл № 90406019	шт	27 500,00	3	82 500,00
78	EIGHTCHECK-3WP N 1,5мл № 90406116	шт	27 500,00	3	82 500,00
79	БИОХИМИЧЕСКАЯ КОНТРОЛЬНАЯ СЫВОРОТКА (HUMAN) УРОВЕНЬ I набор биохимических реагентов из компа Анализатор биохимический-турбидиметрический BA400, производства компании BioSystems S.A (Испания), РК-МТ-7№012210, параметры: АСЕ, кислая фосфатаза, альбумин, щелочная фосфатаза, АЛТ, АСТ, α-амилаза, амилаза панкреатическая, β-гидроксипутират, общий и прямой билирубин, кальций, хлориды, холестерин, HDL-холестерин, LDL-холестерин, холинэстераза, СК, креатинин, глюкоза, ГГТ, железо, ЛДГ, лактат, липаза, магний, фосфор, калий, общий белок, натрий, триглицериды, мочевина, мочевая кислота, UIBC, цинк, фасовка 5х5мл, t +2 +8 C	уп	98 000,00	1	98 000,00
80	БИОХИМИЧЕСКАЯ КОНТРОЛЬНАЯ СЫВОРОТКА (HUMAN) УРОВЕНЬ II набор биохимических реагентов из компа Анализатор биохимический-турбидиметрический BA400, производства компании BioSystems S.A (Испания), РК-МТ-7№012210, параметры: АСЕ, кислая фосфатаза, альбумин, щелочная фосфатаза, АЛТ, АСТ, α-амилаза, амилаза панкреатическая, β-гидроксипутират, общий и прямой билирубин, кальций, хлориды, холестерин, HDL-холестерин, LDL-Холестерин, холинэстераза, СК, креатинин, глюкоза, ГГТ, железо, ЛДГ, лактат, липаза, магний, фосфор, калий, общий белок, натрий, триглицериды, мочевина, мочевая кислота, UIBC, цинк, фасовка 5х5мл, t +2 +8 C	уп	98 000,00	1	98 000,00
81	БИОХИМИЧЕСКИЙ КАЛИБРАТОР (Human) набор биохимических реагентов из компа Анализатор биохимический-турбидиметрический BA400, производства компании BioSystems S.A (Испания), РК-МТ-7№012210, параметры: АСЕ, кислая фосфатаза, альбумин, щелочная фосфатаза, АЛТ, АСТ, α-амилаза, амилаза панкреатическая, β-гидроксипутират, общий и прямой билирубин, кальций, хлориды, холестерин, HDL-холестерин, LDL-холестерин, холинэстераза, СК, креатинин, глюкоза, ГГТ, железо, ЛДГ, лактат, липаза, магний, фосфор, калий, общий белок, натрий, триглицериды, мочевина, мочевая кислота, UIBC, цинк, фасовка, 5х5мл, t +2 +8 C	уп	98 000,00	1	98 000,00

82	АЧТВ реагент А (4*4мл) СОАХ-4 №61004 (Испания)	уп	37 800,00	3	113 400,00
83	АЧТВ реагент Б (4*4мл) СОАХ-4 №61005 (Испания)	уп	17 500,00	5	87 500,00
84	Фибриноген реагент В (4*15мл) СОАХ-4	уп	69 300,00	5	346 500,00
85	Фибриноген реагент А(4*2мл) СОАХ-4	уп	69 300,00	10	693 000,00
86	Протромбиновое время СОАХ-4	уп	37 200,00	10	372 000,00
87	Коагуляционный калибратор (4*1мл) СОАХ-4 №61006	уп	36 300,00	2	72 600,00
88	Контроль коагуляции-II (4*1мл) СОАХ-4 №61008	уп	19 600,00	2	39 200,00
89	Контроль коагуляции уровень -I (4*1мл)	уп	19 600,00	2	39 200,00
90	Кюветы СОАХ-4 №85020 (Испания)	уп	84 100,00	10	841 000,00
91	Системный концентрированный раствор 500 мл	наб	119 500,00	1	119 500,00
92	Набор Глюкозы Витал	наб	18 000,00	3	54 000,00
101	Набор Тимолова проба 500 опр x 3 мл	наб	19 500,00	10	195 000,00
102	Набор CRP С-реактивный белок 1 мл, 100 опр	наб	16 500,00	5	82 500,00
103	Краска Романовского с буфером, 1 л	наб	12 000,00	1	12 000,00
104	Опухлевые маркеры уровень-1	уп	550 000,00	1	550 000,00
105	Опухлевые маркеры уровень-2	уп	550 000,00	1	550 000,00
106	Опухлевые маркеры уровень-3	уп	550 000,00	1	550 000,00
107	iFlash-TSH Тест набор для определения TSH (на 100 тест)	уп	130 000,00	5	650 000,00
108	iFlash-Anti-TPO Тест набор для определения Anti-TPO (на 100 тест)	уп	180 200,00	3	540 600,00
109	iFlash-HBsAg Тест набор для определения HBsAg (на 100 тест)	уп	141 500,00	10	1 415 000,00
110	iFlash-Anti-HCV Тест набор для определения Anti-HCV (на 100 тест)	уп	191 600,00	10	1 916 000,00
111	iFlash-NSE (Тест набор для определения NSE)	уп	304 000,00	2	608 000,00
112	iFlash-CA 19-9 (Тест набор для определения CA 19-9)	уп	218 500,00	1	218 500,00
113	iFlash-Anti-CCP (Тест набор для определения Anti-CCP)	уп	384 000,00	1	384 000,00
114	Immunoassay Multi Control Контрольный материал Immunoassay Multi Control	уп	205 300,00	2	410 600,00
115	HBsAg Control Контрольный материал HBsAg Control	уп	102 700,00	2	205 400,00
116	Anti-HCV Control Контрольный материал Anti-HCV Control	уп	125 500,00	2	251 000,00
117	iFlash-Folate (Тест набор для определения Folate) 100 тестов	уп	139 500,00	3	418 500,00
118	iFlash-Vitamin B12 (Тест набор для определения Vitamin B12) 100 тестов	уп	139 500,00	3	418 500,00
119	iFlash-CYFRA 21-1 (Тест набор для определения CYFRA 21-1)	уп	304 000,00	1	304 000,00
120	iFlash-ANA (Тест набор для определения ANA)	уп	365 000,00	1	365 000,00
121	Wash Buffer (Промывочный буфер концентрированный) 4*1л	уп	125 100,00	10	1 251 000,00
122	Pre-Trigger Solution (Пре-триггерный раствор) 220мл*4	уп	35 000,00	7	245 000,00
123	Trigger Solution (Триггерный раствор) 220мл*4	уп	55 200,00	7	386 400,00
124	Reaction Vessel (Реакционные кюветы iFlash) 2000 шт в упаковке	уп	168 300,00	5	841 500,00
125	Коробка для отходов Waste Box	уп	34 000,00	10	340 000,00
126	Boditech CEA Control Контроль раково-эмбрионального антигена	набор	45 000,00	1	45 000,00
127	Boditech RF IgM Control Контроль ревматоидного фактора *	набор	45 000,00	1	45 000,00
128	ANA Control (Контрольный материал)	уп	148 500,00	1	148 500,00
129	Tumor Marker Multi Control (Контрольный материал)	уп	304 000,00	1	304 000,00
130	Anti-CCP Control (Контрольный материал)	уп	285 500,00	1	285 500,00
131	Изотонический раствор Isotonac 4	канистр	120 430,00	8	963 440,00
132	Промывающий реагент Cleanac 710	бутыл	123 395,00	7	863 765,00
133	Лизирующий реагент Hemolynac 310	бутыл	96 900,00	5	484 500,00
134	Очищающий реагент Cleanac 3	бутыл	59 870,00	6	359 220,00
135	Контрольная кровь для гематолог. анализатора МЕК-3 [°] L (низкий), МЕК-3 [°] N (нормальный), МЕК-3 [°] H (высокий)	уп	185 000,00	7	1 295 000,00
136	Контрольные растворы RAPID QC complete level 1(30 амл)	уп	206 630,00	3	619 890,00
137	Контрольные растворы RAPID QC complete level 2(30 амл)	уп	206 630,00	3	619 890,00
138	Контрольные растворы RAPID QC complete level 3(30 амл)	уп	206 630,00	3	619 890,00
139	Термопринтерная бумага №10 рулон	уп	27 250,00	10	272 500,00
140	Реагент А калибровочный/A calibration reagent	шт	95 000,00	50	4 750 000,00
141	Реагент В стандартный/B standart reagent	шт	78 000,00	20	1 560 000,00
142	Реагент активации электродов/Electrode activation reagent	шт	52 000,00	30	1 560 000,00
143	Реагент депротенизации электродов/Electrode deproteinization reagent	шт	52 000,00	20	1 040 000,00
144	Картриджи для промывки (4шт.)	уп	242 550,00	12	2 910 600,00
145	Шприц 1 мл с гепарином с иглой №50	уп	24 750,00	20	495 000,00

46	Адаптер для ампул Quick Adapter (100шт)	уп	23 000,00	3	69 000,00
152	Антибиотиковые диски во флаконах по 100 шт	фл	9 800,00	20	196 000,00
153	Глицерин чда	кг	8 500,00	2	17 000,00
154	Двухзамещенный фосфат натрия Na_2HPO_4	кг	6 000,00	6	36 000,00
155	Краска по Грамму	наб	14 950,00	5	74 750,00
156	Ксилол 99,5%	л	60 000,00	1	60 000,00
157	Масло иммерсионное 100,0	фл	4 880,00	10	48 800,00
158	Набор красителей для окраски по Циль-Нильсена	уп	12 250,00	70	857 500,00
159	Натрий лимоннокислый (цитрат натрия) $\text{Na}_3\text{C}_6\text{H}_5\text{O}_7 \times \text{H}_2\text{O}$	кг	43 710,00	5	218 550,00
160	Однозамещенный фосфат калия KH_2PO_4 (Kaliumdihydrogenphosphat)	кг	6 000,00	5	30 000,00
161	Питательный бульон для культивирования микроорганизмов сухой	кг	65 000,00	0	16 250,00
162	Раствор Мак-Фарлайнд	наб	195 000,00	1	195 000,00
163	Универсальная индикаторная бумага	уп	25 000,00	3	75 000,00
164	Агар Сабуро с Глюкозой	кг	86 500,00	2	173 000,00
165	Ерши бутылочные	шт	2 350,00	100	235 000,00
166	Колбы конические 1000,0 мл изготовленные из термически стойкого стекла	шт	13 750,00	5	68 750,00
167	Крафт бумага	кг	3 850,00	20	77 000,00
168	Стакан лабораторный со шкалой и носиком 1000 мл применяется при приготовлении растворов в лабораторных условиях, а также для фильтрования и выпаривания. Стаканы должны изготовлены из термостойкого стекла	шт	8 970,00	5	44 850,00
169	Стакан лабораторный со шкалой и носиком 250 мл применяется при приготовлении растворов в лабораторных условиях, а также для фильтрования и выпаривания. Стаканы должны изготовлены из термостойкого стекла	шт	2 985,00	5	14 925,00
170	Лабораторные стаканы со шкалой (термостойкие) 500 мл	шт	10 000,00	5	50 000,00
171	Дозатор одноканальные 10-100 мкл	шт	225 000,00	2	450 000,00
172	Дозатор одноканальные 5-10 мкл	шт	225 000,00	2	450 000,00
173	Дозатор одноканальные 20-200 мкл	шт	225 000,00	2	450 000,00
174	Дозатор одноканальные 5-50 мкл	шт	225 000,00	2	450 000,00
175	Дозатор одноканальные 500-5000 мкл	шт	245 000,00	2	490 000,00
176	Наконечники для дозатора с фильтром 0,2-10мкл стерильные (1уп=96шт)	уп	38 000,00	20	760 000,00
177	Наконечники для дозатора с фильтром 0-20мкл стерильные (1уп=96шт)	уп	38 000,00	20	760 000,00
178	Наконечники для дозатора с фильтром 20-200мкл стерильные (1уп=96шт)	уп	38 000,00	20	760 000,00
179	Наконечники для дозатора с фильтром 100-1000мкл стерильные (96шт в упаковке)	уп	45 000,00	20	900 000,00
180	Чашки Петри	шт	1 750,00	200	350 000,00
181	Бактериологическая пробирка закручивающейся из боросиликатного стекла с эластомерной прокладкой. Автоклавиремая(121C) Размер 16x150мм	шт	880,00	7 000	6 160 000,00
182	Маркеры с носимыми чернилами	шт	2 475,00	20	49 500,00
183	Криопробирки с закручивающейся крышкой из полипропилена с уплотнительным кольцом 1,5 мл (1 уп 500шт)	уп	27 500,00	1	27 500,00
184	Контейнеры для утилизации отходов класса В изготовленные из полипропилена объем 1,0	шт	980,00	3 000	2 940 000,00
185	Микропробирки для ПЦР 0,2 мл №500	уп	40 000,00	2	80 000,00
186	Микропробирки для ПЦР 1,5 мл №500	уп	40 000,00	2	80 000,00
187	Пипетки Пастера стерильная в индивидуальной упаковке градуированные 1,0(1 уп=500 шт)	уп	35 000,00	20	700 000,00
188	Тупфер для взятия мазков в индивидуальной упаковке стерильные, вязкие с пластиковой ручкой	шт	1 200,00	1 300	1 560 000,00
189	Центрифужные полипропиленовые пробирки, стерильные, градуированные с закручивающейся крышкой 15,0 мл	шт	480,00	4 000	1 920 000,00
190	Фильтры шприцевые для стерилизации и осветления культуральных сред, сыворотки и добавок, размер по 0,22мкм, диаметр корпуса 25мм, объем раствора 2-100мл, Рес мембрана. Стерильные (уп 100шт)	уп	125 000,00	1	125 000,00
191	Штатив для центрифужных пробирок с крышкой на 50мл (Falcon Concal tube)	уп	95 000,00	10	950 000,00
192	Петли бактериологические одноразовые, стерильные в индивидуальной упаковке 1,0-3,0 мкл (20 шт)	уп	2 365,00	500	1 182 500,00

193	Воронка лабораторные для переливания и фильтрования жидкостей. Воронки из химически стойкого стекла. Диаметр воронки 100мм, носик 14мм. Высота 150мм.	шт	7 230,00	10	72 300,00
194	Воронка лабораторные для переливания жидкостей. Воронки из химически стойкого стекла. Диаметр воронки 36мм, носик 7мм. Высота 80мм.	шт	7 500,00	2	15 000,00
195	Воронки лаб-ные из полипропилена. Диаметр 120 мм, носик 11мм, длина носика 85мм	шт	8 500,00	5	42 500,00
196	Питательная среда для первичной идентификации энтеробактерий сухая (железо-глюкозо-лактозный агар с мочевиной)	кг	79 000,00	0	19 750,00
197	Фенилаланиновый агар	кг	145 000,00	0	36 250,00
198	Манинит	кг	145 000,00	0	36 250,00
199	Цитратный агар Симмонса	кг	125 000,00	0	31 250,00
200	Плазма кроличья цитратная сухая	уп	65 000,00	2	130 000,00
201	Песочные часы 1 мин	шт	5 000,00	1	5 000,00
202	Колба плоскодонная, мерная для приготовления и хранения растворов вместимостью 2000,0 ст3 В 10 градус, высотой 40 см изготовленные из термического стойкого стекла	шт	25 000,00	2	50 000,00
203	Аланинаминотрансфераза (ALAT GPT FS) 4 x 200 тестов	уп	53 160,00	8	425 280,00
204	Аспартатаминотрансфераза (ASAT GOT FS) 4 x 200 тестов	уп	53 160,00	8	425 280,00
205	Панкреатическая амилаза (Pancreatic amylase CC FC) 4 x 120 тестов	уп	195 840,00	3	587 520,00
206	Щелочная фосфатаза (Alkaline phosphatase FS IFCC) 4 x 200 тестов	уп	41 760,00	3	125 280,00
207	Холестерин (Cholesterol FS) 4 x 200 тестов	уп	41 640,00	3	124 920,00
208	Общий белок (Total Protein FS) 4 x 200 тестов	уп	37 320,00	3	111 960,00
209	Альбумин (Albumin FS) 4 x 200 тестов	уп	27 960,00	3	83 880,00
210	Глюкоза (Glucose GOD FS) 4 x 200 тестов	уп	28 680,00	5	143 400,00
211	Мочевина (Urea FS) 4 x 200 тестов	уп	53 160,00	3	159 480,00
212	Креатинин (Creatinine FS) 4 x 200 тестов	уп	18 720,00	4	74 880,00
213	Мочевая кислота (Uric acid FS TOOS) 4 x 200 тестов	уп	63 240,00	3	189 720,00
214	Билирубин прямой (Bilirubin Auto Direct FS) 4 x 200 тестов	уп	83 400,00	8	667 200,00
215	Билирубин общий (Bilirubin Auto Total FS) 4 x 200 тестов	уп	38 760,00	8	310 080,00
216	Магний (Magnesium XL FS) 4 x 120 тестов	уп	35 160,00	3	105 480,00
217	TruLab N (Assayed) Контрольная человеческая сыворотка, норма 6 x 5 мл	уп	139 560,00	7	976 920,00
218	TruLab P (Assayed) Контрольная человеческая сыворотка, патология 6 x 5 мл	уп	150 360,00	7	1 052 520,00
219	TruCal U Мультикалибратор 6 x 3 мл	уп	117 960,00	8	943 680,00
220	Калибратор электролитов TruCal E (12 мл) 4 x 3 мл	уп	32 280,00	7	225 960,00
221	Чистящее средство Cleaner A, 4 x 60 ml	уп	25 920,00	5	129 600,00
222	Чистящее средство Cleaner B, 4 x 60 ml	уп	25 920,00	5	129 600,00
223	Чистящее средство Cleaner Respons 920 6 x 200 мл	уп	89 880,00	5	449 400,00
224	Набор ламп фотометрических Respons 920	шт	171 240,00	2	342 480,00
225	Пробирки для образцов Respons 920	шт	48 840,00	5	244 200,00
226	Аспирационный катетер №14	шт	125,00	25	3 125,00
227	Аспирационный катетер №18	шт	125,00	10	1 250,00
228	Бикс KCK-18	шт	52 250,00	15	783 750,00
229	Бумажные полотенца для диспенсера Z-укладки №200	шт	880,00	7 000	6 160 000,00
230	Высокопроизводительные дренажные системы аспирации BELLOWS в комплектации контейнер «Гармошка» с объемом 500 мл – 16 Ch №20580	шт	21 000,00	60	1 260 000,00
231	Гафрированная трубка для наркозного аппарата Q-образный	шт	1 500,00	30	45 000,00
232	Емкость контейнер для дезинфекций 1л	шт	7 000,00	100	700 000,00
233	Емкость контейнер для дезинфекций 3л	шт	9 750,00	100	975 000,00
234	Емкость контейнер для дезинфекций 5л	шт	13 250,00	24	318 000,00
235	Емкость контейнер для дезинфекций 10л	шт	24 500,00	60	1 470 000,00
236	Игла-бабочка G22	шт	121,00	15	1 815,00
237	Игла-бабочка G24	шт	121,00	15	1 815,00
238	Индикатор для дезинфицирующих растворов №50	уп	12 300,00	62	762 600,00
239	Индикатор стерилизации Стеритест-П120/45-02 (500 тестов) внутренние, б/ж	уп	8 500,00	30	255 000,00
240	Канюля внутривенная размеры №20	шт	130,00	140	18 200,00
241	Канюля внутривенная размеры №22	шт	130,00	160	20 800,00
242	Канюля внутривенная размеры №24	шт	130,00	10	1 300,00
243	Канюля назальная кислородная REF 1600-20	шт	830,00	415	344 450,00

244	Катетр Фолея №14	шт	590,00	80	47 200,00
245	Катетр Фолея №16	шт	590,00	20	11 800,00
246	Катетр Фолея №18	шт	590,00	11	6 490,00
247	Катетр Фолея №20	шт	590,00	7	4 130,00
248	Катетр Фолея №22	шт	590,00	7	4 130,00
249	Коробка для сбора, хранения и безопасной утилизации острого инструментария 10 л, кл В	шт	330,00	3 000	990 000,00
250	Коробка для сбора, хранения и безопасной утилизации острого инструментария 5 л, кл В	шт	300,00	3 000	900 000,00
251	Кружка Эсмарха одноразовый	шт	1 650,00	2 500	4 125 000,00
252	Клеенка подкладная резиноканевая вид Б	м	3 250,00	500	1 625 000,00
253	Лоток медицинский прямоугольный 300*230*35	шт	23 750,00	5	118 750,00
254	Лоток медицинский прямоугольный 420*330*45	шт	26 135,00	5	130 675,00
255	Лоток медицинский прямоугольный 735*530*65	шт	29 740,00	2	59 480,00
256	Лоток с крышкой 1000 мл из нержавеющей	шт	10 800,00	22	237 600,00
257	Маска Сипап взрослый	шт	65 000,00	2	130 000,00
258	Маска Сипап детский	шт	65 000,00	1	65 000,00
259	Мешок Амбу детский	шт	32 000,00	1	32 000,00
260	Мешок для сбора мочи 1,0 л	шт	600,00	280	168 000,00
261	Москит длина 160мм для рабоч части 25мм	шт	12 500,00	10	125 000,00
262	Пакет для автоклавирования класс В мед отходов 300*500	шт	395,00	5 000	1 975 000,00
263	Подгузник для взрослых №3	шт	550,00	4 000	2 200 000,00
264	Термовент дыхательный - фильтр бактериовирусный на 24 часа ИВЛ	шт	5 500,00	10	55 000,00
265	Термовент Т2 дыхательный для трахеостомической трубки	шт	5 500,00	5	27 500,00
266	Термометр ТС-7-1 исп с поверкой для складов и холодильников	шт	3 500,00	16	56 000,00
267	Цоликлон анти А 10 мл	шт	3 760,00	12	45 120,00
268	Цоликлон анти В 10 мл	шт	3 760,00	12	45 120,00
269	Цоликлон анти АВ 10 мл	шт	3 760,00	12	45 120,00
270	Цоликлон супер D 10 мл	шт	3 890,00	12	46 680,00
271	Шприц одноразовый, 2 мл 3-х компонентные	шт	15,71	15 000	235 650,00
272	Шприц одноразовый, 5 мл 3-х компонентные	шт	15,69	10 000	156 900,00
273	Шприц одноразовый, 10 мл 3-х компонентные	шт	24,96	3 000	74 880,00
274	Шприц одноразовый, 20 мл 3-х компонентные	шт	49,92	3 000	149 760,00
275	Шприц одноразовый тип Жане 150мл с пак. для катетера	шт	1 650,00	400	660 000,00
276	Эндотрахеальная трубка с манжеткой №6	шт	600,00	10	6 000,00
277	Эндотрахеальная трубка с манжеткой №7	шт	600,00	10	6 000,00
278	Планшет для определения крови	шт	2 700,00	10	27 000,00
279	Кленка компрессная	м	1800	300	540 000,00
280	Турбинный наконечник	шт	39 500,00	1	39 500,00
281	Боры алмазные для турбинных наконечников	шт	4 000,00	10	40 000,00
282	Масло для смазки наконечников	фл	7 500,00	1	7 500,00
283	Стоматологический пинцет	шт	3 000,00	5	15 000,00
284	Стом.терапевтическая гладилка	шт	2 500,00	5	12 500,00
285	Септанест	уп	46 200,00	1	46 200,00
286	Эском №100 для пломбирования зубов лазерный	шт	72 000,00	2	144 000,00
287	Композит для пломбирования зубов хим. Отвержден	шт	21 000,00	2	42 000,00
288	Уницем (прокладочный материал)	шт	4 000,00	2	8 000,00
289	Кальцелайт (лечебно-прокладочный материал)	шт	5 500,00	2	11 000,00
290	21343 VITEK 2 GP из комплекта Анализатор автоматический микробиологический Vitek 2 Compact	уп	279 500,00	3	838 500,00
291	21344 VITEK 2 YST из комплекта Анализатор автоматический микробиологический Vitek 2 Compact	уп	289 500,00	8	2 316 000,00
292	421051 VITEK 2 AST 2GP78 из комплекта Анализатор автоматический микробиологический Vitek 2 Compact	уп	306 900,00	3	920 700,00
293	421584 VITEK 2 AST N361 из комплекта Анализатор автоматический микробиологический Vitek 2 Compact	уп	337 500,00	3	1 012 500,00
294	Полистироловые пробирки 12*75мм №2001	уп	283 500,00	1	283 500,00
295	К электрод	шт	162 500,00	1	162 500,00

296	Na электрод	шт	162 500,00	1	162 500,00
297	Cl электрод	шт	162 500,00	1	162 500,00
298	Ca электрод	шт	162 500,00	1	162 500,00
299	pH электрод	шт	162 500,00	1	162 500,00
300	Ref электрод	шт	162 500,00	1	162 500,00
301	Трубка насоса для анализатора электролитов Audicom AC9801	шт	56 250,00	1	56 250,00
Итого					145 951 330,00